7
ř
□ □□ □□ □□□ □□□ □
Provedení: RCD – s chráničem
Počet zásuvek 230V: 2; 3; 4
Provedení kolík (bez) SCHUKO: S
Počet zásuvek 400V 16A 5p: 0; 1
Počet zásuvek 400V 32A 5p: 0; 1

001105821 EDS4D RCD 4 C C EDS4D RCD 4/00/000/200 4 2
eds4d.1en
Order code Name Assembly
MCB
char.
InA (A) Production key 16 32 1x16 3x16 3x32 1x16 3x16 3x32
001105822 EDS4D RCD 4S B B EDS4D RCD 4S/00/200/000 4 2
001105823 EDS4D RCD 4S C C EDS4D RCD 4S/00/000/200 4 2
eds4d.2en
Order code Name Assembly
MCB
char.
InA (A) Production key 16 32 1x16 3x16 3x32 1x16 3x16 3x32
001105820 EDS4D RCD 4 B B EDS4D RCD 4/00/200/000 4 2
001105821 EDS4D RCD 4 C C EDS4D RCD 4/00/000/200 4 2
eds4d.3
Objednací kód Název Osazení Jištění InA (A) Výrobní klíč 16 32 1x16 3x16 3x32 1x16 3x16 3x32
001105824 EDS4D 2/2 16 B B EDS4D 2/20/110/000 2 2 1 1
001105825 EDS4D 2/2 16 B+C B+C EDS4D 2/20/100/100 2 2 1 1
001105826 EDS4D 2/2 16 C C EDS4D 2/20/000/110 2 2 1 1
001105827 EDS4D 2/2 16/32 B B EDS4D 2/11/110/000 2 1 1 1 1
001105828 EDS4D 2/2 16/32 B+C B+C EDS4D 2/11/100/100 2 1 1 1 1
001105829 EDS4D 2/2 16/32 C C EDS4D 2/11/000/110 2 1 1 1 1
001105830 EDS4D 4 B B EDS4D RCD 4/00/400/000 4 4
001105831 EDS4D 4 C C EDS4D RCD 4/00/000/400 4 4
eds4d.3en
Order code Name Assembly
MCB
char.
InA (A) Production key 16 32 1x16 3x16 3x32 1x16 3x16 3x32
001105832 EDS4D 2S/2 16 B B EDS4D 2S/20/110/000 2 2 1 1
001105833 EDS4D 2S/2 16 B+C B+C EDS4D 2S/20/100/100 2 2 1 1
001105834 EDS4D 2S/2 16 C C EDS4D 2S/20/000/110 2 2 1 1
001105835 EDS4D 2S/2 16/32 B B EDS4D 2S/11/110/000 2 1 1 1 1
001105836 EDS4D 2S/2 16/32 B+C B+C EDS4D 2S/11/100/100 2 1 1 1 1
001105837 EDS4D 2S/2 16/32 C C EDS4D 2S/11/000/110 2 1 1 1 1
001105838 EDS4D 4S B B EDS4D RCD 4S/00/400/000 4 4
001105839 EDS4D 4S C C EDS4D RCD 4S/00/000/400 4 4
eds4d.4en
Order code Name Assembly
MCB
char.

001105821 EDS4D RCD 4 C C EDS4D RCD 4/00/000/200 4 2
eds4d.1en
Order code Name Assembly
MCB
char.
InA (A) Production key 16 32 1x16 3x16 3x32 1x16 3x16 3x32
001105822 EDS4D RCD 4S B B EDS4D RCD 4S/00/200/000 4 2
001105823 EDS4D RCD 4S C C EDS4D RCD 4S/00/000/200 4 2
eds4d.2en
Order code Name Assembly
MCB
char.
InA (A) Production key 16 32 1x16 3x16 3x32 1x16 3x16 3x32
001105820 EDS4D RCD 4 B B EDS4D RCD 4/00/200/000 4 2
001105821 EDS4D RCD 4 C C EDS4D RCD 4/00/000/200 4 2
eds4d.3
Objednací kód Název Osazení Jištění InA (A) Výrobní klíč 16 32 1x16 3x16 3x32 1x16 3x16 3x32
001105824 EDS4D 2/2 16 B B EDS4D 2/20/110/000 2 2 1 1
001105825 EDS4D 2/2 16 B+C B+C EDS4D 2/20/100/100 2 2 1 1
001105826 EDS4D 2/2 16 C C EDS4D 2/20/000/110 2 2 1 1
001105827 EDS4D 2/2 16/32 B B EDS4D 2/11/110/000 2 1 1 1 1
001105828 EDS4D 2/2 16/32 B+C B+C EDS4D 2/11/100/100 2 1 1 1 1
001105829 EDS4D 2/2 16/32 C C EDS4D 2/11/000/110 2 1 1 1 1
001105830 EDS4D 4 B B EDS4D RCD 4/00/400/000 4 4
001105831 EDS4D 4 C C EDS4D RCD 4/00/000/400 4 4
eds4d.3en
Order code Name Assembly
MCB
char.
InA (A) Production key 16 32 1x16 3x16 3x32 1x16 3x16 3x32
001105832 EDS4D 2S/2 16 B B EDS4D 2S/20/110/000 2 2 1 1
001105833 EDS4D 2S/2 16 B+C B+C EDS4D 2S/20/100/100 2 2 1 1
001105834 EDS4D 2S/2 16 C C EDS4D 2S/20/000/110 2 2 1 1
001105835 EDS4D 2S/2 16/32 B B EDS4D 2S/11/110/000 2 1 1 1 1
001105836 EDS4D 2S/2 16/32 B+C B+C EDS4D 2S/11/100/100 2 1 1 1 1
001105837 EDS4D 2S/2 16/32 C C EDS4D 2S/11/000/110 2 1 1 1 1
001105838 EDS4D 4S B B EDS4D RCD 4S/00/400/000 4 4
001105839 EDS4D 4S C C EDS4D RCD 4S/00/000/400 4 4
eds4d.4en
Order code Name Assembly
MCB
char.